
UCHWAŁA NR III/26/2014
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zmianami) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zmianami)

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2014 rok poprzez:

1. Zmniejszenie planu dochodów w kwocie 45 000,00 zł.

Dział Treść Kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00

Dochody bieżące z tego: 45 000,00
wpływy z różnych dochodów 45 000,00
OGÓŁEM: 45 000,00
Dochody bieżące 45 000,00

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie 3 739,00 zł

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota 
w zł

801 Oświata i wychowanie 3 739,00
I Wydatki bieżące 3 739,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 739,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 059,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680,00

80101 Szkoły podstawowe 1 184,00
I Wydatki bieżące 1 184,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 184,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 184,00

80104 Przedszkola 680,00
I Wydatki bieżące 680,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 680,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680,00

80110 Gimnazja 1 875,00
I Wydatki bieżące 1 875,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 875,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 875,00

OGÓŁEM: 3 739,00
I Wydatki bieżące 3 739,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 739,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 059,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 680,00

3. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie 48 739,00 zł

Dział Rozdział Lp. Treść Kwota w zł
600 Transport i łączność 15 176,56

I Wydatki bieżące 15 176,56
Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 176,56
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 176,56

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 176,56
I Wydatki bieżące 15 176,56

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 15 176,56
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 176,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 493,68
I Wydatki bieżące 3 493,68

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 493,68
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 493,68

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 493,68
I Wydatki bieżące 3 493,68

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 3 493,68
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 493,68

750 Administracja publiczna 5 000,00
I Wydatki bieżące 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00
I Wydaki bieżące 5 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 5 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 680,00
I Wydatki bieżące 680,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 480,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

85306 Kluby dziecięce 680,00
I Wydatki bieżące 680,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 480,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 480,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 059,00
I Wydatki bieżące 3 059,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 880,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 179,00

85401 Świetlice szkolne 3 059,00
I Wydatki bieżące 3 059,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 2 880,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 880,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 179,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00
I Wydatki bieżące 20 000,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

I Wydatki bieżące 20 000,00
Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 329,76
I Wydatki bieżące 1 329,76

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 329,76
Wydatki związane zrealizacją ich statutowych zadań 1 329,76

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 329,76
I Wydatki bieżące 1 329,76

Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 1 329,76
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 329,76

OGÓŁEM: 48 739,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 2



I Wydatki bieżące 48 739,00
1 Wydatki jednostek budżetowych w tym na: 28 360,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 360,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 379,00
Dotacje na zadania bieżące 20 000,00

§ 2. Budżet gminy po zmianach

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 43 482 534,72 zł

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 49 579 504,21 zł

3. Planowany deficyt budżetowy wynosi 6 096 969,49 zł

§ 3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetowego w kwocie 6 096 969,49 zł będą przychody 
pochodzące z:

1. kredytów w wysokości 4 516 687,00 zł,

2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z  lat 
ubiegłych w wysokości 1 580 282,49 zł.

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 9 220 282,49 zł. z następujących tytułów:

1) kredytów w wysokości 7 200 000,00 zł, w tym:

a) na realizację projektu w związku z umową zawartą na realizację projektu finansowanego z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 1 500 000,00 
zł.

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikajacej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 2 020 282,49 zł.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 3 123 313,00 zł. z następujących tytułów:

1) kredytów w wysokości 2 178 259,00 zł,

2) pożyczek w wysokości 505 054,00 zł,

3) udzielone pożyczki w wysokości 440 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/349/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2014, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały,

3. Tabela nr 5 do uchwały nr XXVIII/349/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2014, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,

4. Tabela nr 7 do uchwały nr XXVIII/349/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2014, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 2 do uchwały nr XXVIII/349/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2014, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały,

6. Tabela nr 6 do uchwały nr XXVIII/349/2013 Rady Gminy Łodygowice z dnia 30 grudnia 2013 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2014, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w trybie przewidzianym dla przepisów gminnych.

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 3



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice 
nr III/26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Łodygowice na 2014 rok

Dział Rozdział Dotacje ogółem Dotacje 
celowe

Dotacje 
podmiotowe

1 2 3 4 5
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - Razem 6272 482,14 954 600,00
010 Rolnictwo 
i łowiectwo 01030 Izby Rolnicze Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 5 950,00

60004 Lokalny 
transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja dla miasta Żywiec
364 013,92600 Transport 

i łączność
60004 Lokalny 
transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

dotacja dla powiatu bielskiego
63 126,00

630 Turystyka

63003 Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 48 870,97

750 Administracja 
publiczna

75095 Pozostała 
działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków 
funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu 

Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujacych Wspólną Politykę Rolną

2 032,00

801 Oświata 
i wychowanie 80101 Szkoły 

podstawowe

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- dotacja dla miasta Katowice
1 128,48

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 4 000,00

80104 Przedszkola Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 210 000,00

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy - Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Policji 5 000,00851 Ochrona 

zdrowia
85158 Izby 
wytrzeźwień

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

miasto Bielsko-Biała
7 184,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

bieżących - Związek Miedzygminny ds. Ekologii w Żywcu
2 056 674,00900 Gospodarka 

komunalna 
i ochrona 
środowiska

90001 Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

2 755 159,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 638 600,0092109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych
749 343,77

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 316 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - Razem 123 000,00 32 526,60

010 Rolnictwo 
i łowiectwo

01008 Melioracje 
wodne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych
5 000,00

754 
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze 
straże pożarne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych
8 000,00

801 Oświata 80104 Przedszkola Dotacja podmiotowa 32 526,60

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 2



i wychowanie z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

851 Ochrona 
zdrowia

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

35 000,00

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

90095 Pozostała 
działalność

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

92105 Pozostałe 
zadania w zakresie 
kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2 000,00

926 Kultura 
fizyczna

92605 Zadania 
w zakresie kultury 
fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

71 500,00

O G Ó Ł E M: 6 395 482,14 987 126,60

II. Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości

Dział Rozdział Wyszczególnieni
e § Kwota

801 Oświata 
i wychowanie 80195 Pozostała działalność zwrot dotacji 2910 13 881,00

852 Pomoc 
społeczna

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwrot dotacji 2910 6 000,00

85216 Zasiłki stałe zwrot dotacji 2910 1 000,00
O G ÓŁ E M: 20 881,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2014 r.

Tabela nr 5 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
III/26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.

PRZYCHODY BUDŻETU
1. ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego 0,00
2. z zaciągniętych kredytów 7 200 000,00
3. z zaciągniętych pożyczek 0,00
4. z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego 0,00
5. z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych 0,00
6. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 2 020 282,49

Razem przychody budżetu 9 220 282,49
DOCHODY BUDŻETU 43 482 534,72
Razem przychody i dochody budżetu 52 702 817,21
ROZCHODY BUDŻETU
1. spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek w tym: 2 683 313,00
1) pożyczki 505 054,00
2) kredyty 2 178 259,00
2. Udzielone pożyczki i kredyty 440 000,00
Razem rozchody budżetu 3 123 313,00
WYDATKI BUDŻETU 49 579 504,21
Razem rozchody i wydatki budżetu 52 702 817,21

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 ORAZ WYDATKÓW NIMI

FINANSOWANYCH NA 2014 ROK

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
III/26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.

Klasyfikacja 
budżetowa z tego:

Lp. Nazwa jednostki

Dział Rozdział

Stan środków 
pieniężnych na 

początek okresu 
sprawozdawczego

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

Stan środków 
pieniężnych na 
koniec okresu 

sprawozdawczego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Zespół Szkół nr 1 w 
Łodygowicach 
z tego:

0,00 426 751,00 426 751,00 376 751,00 50 000,00 0,00

a Szkoła podstawowa 801 80101 0,00 226 751,00 226 751,00 176 751,00 50 000,00 0,00
b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2
Zespół Szkół 
w Pietrzykowicach 
z tego:

0,00 185 020,00 185 020,00 185 020,00 0,00 0,00

a Szkoła podstawowa 801 80101 0,00 55 020,00 55 020,00 55 020,00 0,00 0,00
b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

3
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
z tego:

0,00 181 860,00 181 860,00 181 860,00 0,00 0,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



a Szkoła podstawowa 801 80101 0,00 31 860,00 31 860,00 31 860,00 0,00 0,00
b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4
Zespół Szkolno 
Przedszkolny 
w Zarzeczu z tego:

0,00 84 020,00 84 020,00 84 020,00 0,00 0,00

a Szkoła podstawowa 801 80101 0,00 6 020,00 6 020,00 6 020,00 0,00 0,00
b Stołówka szkolna 801 80148 0,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00

5 Zespół Szkół 
Specjalnych w tego: 0,00 12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 0,00

a Szkoła podstawowa 
specjalna 801 80102 0,00 12 137,00 12 137,00 12 137,00 0,00 0,00

6 Przedszkole nr 1 w 
Łodygowicach 801 80104 0,00 115 567,00 115 567,00 115 567,00 0,00 0,00

7 Przedszkole nr 2 w 
Łodygowicach 801 80104 0,00 100 020,00 100 020,00 100 020,00 0,00 0,00

8 Przedszkole 
w Pietrzykowicach 801 80104 0,00 100 220,00 100 220,00 100 220,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 1 205 595,00 1 205 595,00 1 155 595,00 50 000,00 0,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2014 rok

Tabela nr 7 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Gminy Łodygowice nr 
III/26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.

Dochody ogółem Wydatki ogółem
w tym:

Dział Rozdział Treść, nazwa działu i rozdziału Plan 
dochodów

Dochody 
bieżące Dotacje

Wydatki 
bieżące 
(8+11)

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(9+10)

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
600 Transport i łączność 319 289,00 319 289,00 319 289,00 319 289,00 319 289,00 0,00 319 289,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

319 289,00 319 289,00 319 289,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 319 289,00 319 289,00 0,00 319 289,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 562 914,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

233 138,00 233 138,00 233 138,00

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 233 138,00 233 138,00 233 138,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

329 776,00 329 776,00 329 776,00

80104 Przedszkola 329 776,00 329 776,00 329 776,00 0,00 0,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 406 227,00 406 227,00 406 227,00 406 227,00 145 922,00 140 615,20 5 306,80 260 305,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

12 288,00 12 288,00 12 288,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

97 489,00 97 489,00 97 489,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

97 489,00 0,00 0,00 0,00 97 489,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

146 316,00 146 316,00 146 316,00

85216 Zasiłki stałe 146 316,00 0,00 0,00 0,00 146 316,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

133 634,00 133 634,00 133 634,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 634,00 133 634,00 128 327,20 5 306,80 0,00
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) (2030)

16 500,00 16 500,00 16 500,00

85295 Pozostała działalność 16 500,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 129 186,00 129 186,00 129 186,00 129 186,00 0,00 0,00 0,00 129 186,00

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) ( 2030)

104 970,00 104 970,00 104 970,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 
(2040)

24 216,00 24 216,00 24 216,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 129 186,00 0,00 0,00 0,00 129 186,00
Ogółem: 1 417 616,00 1 417 616,00 1 417 616,00 1 417 616,00 1 028 125,00 703 529,20 324 595,80 389 491,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/26/2014

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Tabela nr 6 do uchwały Rady Gminy Łodygowice Nr XXVIII/349/2013 z dnia 30 grudnia 2013 r. w brzmieniu ustalonym uchwałą

Rady Gminy Łodygowice nr III/26/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r.

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 r.

Dochody Wydatki
w tym:

Dział Rozdział Treść, nazwa działu 
i rozdziału Plan 

dochodów
Dochody 
bieżące Dotacje

Wydatki 
bieżące (8+11)

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(9+10)

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

Wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo 
i łowiectwo 17 350,90 17 350,90 17 350,90 17 350,90 17 350,90 0,00 17 350,90 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

17 350,90 17 350,90 17 350,90

01095 Pozostała działalność 17 350,90 17 350,90 0,00 17 350,90 0,00

750 Administracja 
publiczna 65 152,00 65 152,00 65 152,00 65 152,00 65 152,00 60 790,00 4 362,00 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 

65 152,00 65 152,00 65 152,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 1



administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

75011 Urzędy wojewódzkie 65 152,00 65 152,00 60 790,00 4 362,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

82 650,00 82 650,00 82 650,00 82 650,00 35 965,00 15 854,00 20 111,00 46 685,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

2 200,00 2 200,00 2 200,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

61 634,00 61 634,00 61 634,00

75109 Wybory do rad gmin, 
rad powiatów 61 634,00 24 329,00 9 269,00 15 060,00 37 305,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 2



i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast 
oraz referenda 
gminne, powiatowe 
i wojewódzkie
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

18 816,00 18 816,00 18 816,00

75113
Wybory do 
Parlamentu 
Europejskiego

18 816,00 9 436,00 4 385,00 5 051,00 9 380,00

752 Obrona narodowa 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

300,00 300,00 300,00

75212 Pozostałe wydatki 
obronne 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie 16 523,36 16 523,36 16 523,36 16 523,36 16 523,36 0,00 16 523,36 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 

16 373,36 16 373,36 16 373,36

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 3



z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin), ustawami 
(2010)

80101 Szkoły podstawowe 16 373,36 16 373,36 0,00 16 373,36 0,00
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

150,00 150,00 150,00

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 869 594,00 2 869 594,00 2 869 594,00 2 869 594,00 180 921,30 169 978,13 10 943,17 2 688 672,70
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

2 800 000,00 2 800 000,00 2 800 000,00

85212

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

2 800 000,00 169 550,32 158 607,15 10 943,17 2 630 449,68

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 4



z ubezpieczenia 
społecznego
Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

5 200,00 5 200,00 5 200,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu 
adminisracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami (2010)

2 400,00 2 400,00 2 400,00

85228
Usługi opiekuncze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 

61 994,00 61 994,00 61 994,00

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 5



zadań bieżących 
z zakresu 
administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 
(2010)

85295 Pozostała działalność 61 994,00 3 770,98 3 770,98 0,00 58 223,02
Ogółem: 3 051 570,26 3 051 570,26 3 051 570,26 3 051 570,26 316 212,56 246 622,13 69 590,43 2 735 357,70

Id: 54F26ED3-E784-4512-AB44-81FAA8E677BF. Podpisany Strona 6




